UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /TB-SGDĐT          Quảng Ngãi, ngày        tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả thẩm định Hồ sơ năng lực của Trung tâm Ngoại ngữ Global Kids

Căn cứ Thông tư số 50/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo Ban hành Chương trình làm quen với tiếng Anh dành cho trẻ

em mẫu giáo;

Căn cứ Thông tư số 21/2018/TT-BGDĐT ngày 24/8/2018 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo Ban hành Quy chế tổ chức, hoạt động của trung tâm ngoại

ngữ, tin học;

Căn cứ Công văn số 998/SGDĐT-GDMNTH ngày 23/5/2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc thông báo thẩm định hồ sơ các Trung tâm ngoại ngữ có nhu

cầu liên kết/hợp tác với các cơ sở Giáo dục mầm non để tổ chức thực hiện Chương

trình làm quen tiếng Anh dành cho trẻ em mẫu giáo trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

(đợt 3);

Căn cứ Biên bản thẩm định ngày 26/6/2023 của Tổ thẩm định theo Quyết

định số 1223/QĐ-SGDĐT ngày 19/6/2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc

thành lập Tổ thẩm định hồ sơ các Trung tâm Ngoại ngữ tham gia thực hiện

Chương trình làm quen tiếng Anh dành cho trẻ em mẫu giáo trong các cơ sở Giáo

dục mầm non trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi,

Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi Thông báo kết quả thẩm định hồ sơ năng

lực của Trung tâm Ngoại ngữ Global Kids như sau:

I. Thông tin chung về Trung tâm

- Tên Trung tâm: Trung tâm Ngoại ngữ Global Kids.

- Địa chỉ: Số 97 Nguyễn Bá Loan, phường Trần Hưng Đạo, thành phố Quảng

Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

- Tên Doanh nghiệp: Công ty TNHH MTV Giáo dục Thuận Phương.

- Giám đốc: Bà Trần Thị Thanh Hà, sinh năm 1967.

II. Phần thẩm định hồ sơ năng lực

1. Tính pháp nhân, pháp lý của Trung tâm: Đảm bảo

2. Hồ sơ năng lực giáo viên

- Số giáo viên được thẩm định: 11 giáo viên.

- Qua kiểm tra, số giáo viên đủ điều kiện tham gia giảng dạy Chương trình

làm quen tiếng Anh dành cho trẻ em mẫu giáo tại các cơ sở GDMN, gồm có:

2

1. Bà Nguyễn Thu Thảo, Sinh năm: 1993, Quốc tịch: Việt Nam

- Cao đẳng Sư phạm Tiếng Anh.

- Giấy chứng nhận: Hoàn thành khóa bồi dưỡng chuyên môn nghiệp vụ

phương pháp cho trẻ làm quen Tiếng Anh. Trường Cao đẳng Thái Nguyên (cấp

ngày 25/4/2023).

2. Bà Huỳnh Thị Thùy Dương, Sinh năm: 1987, Quốc tịch: Việt Nam

- Cư nhân Ngôn ngữ Anh.

- Giấy chứng nhận: Hoàn thành khóa bồi dưỡng chuyên môn nghiệp vụ

phương pháp cho trẻ làm quen Tiếng Anh. Trường Cao đẳng Thái Nguyên (cấp

ngày 25/4/2023).

3. Bà Nguyễn Thị Hà My, Sinh năm: 1998, Quốc tịch: Việt Nam

- Cao đẳng Sư phạm Tiếng Anh.

- Giấy chứng nhận: Hoàn thành khóa bồi dưỡng chuyên môn nghiệp vụ

phương pháp cho trẻ làm quen Tiếng Anh. Trường Cao đẳng Thái Nguyên (cấp

ngày 25/4/2023).

4. Bà Nguyễn Phan Hồng Diệp, Sinh năm: 1989, Quốc tịch: Việt Nam

- Cử nhân Ngôn ngữ Anh.

- Giấy chứng nhận: Hoàn thành khóa bồi dưỡng chuyên môn nghiệp vụ

phương pháp cho trẻ làm quen Tiếng Anh. Trường Cao đẳng Thái Nguyên (cấp

ngày 25/4/2023).

5. Bà Trần Thị Trình, Sinh năm: 1996, Quốc tịch: Việt Nam

- Cao đẳng Sư phạm Tiếng Anh.

- Giấy chứng nhận: Hoàn thành khóa bồi dưỡng chuyên môn nghiệp vụ

phương pháp cho trẻ làm quen Tiếng Anh. Trường Cao đẳng Thái Nguyên (cấp

ngày 25/4/2023).

6. Bà Hồ Thị Kim Chi, Sinh năm: 1995, Quốc tịch: Việt Nam

- Cao đẳng Sư phạm Tiếng Anh.

- Giấy chứng nhận: Hoàn thành khóa bồi dưỡng chuyên môn nghiệp vụ

phương pháp cho trẻ làm quen Tiếng Anh. Trường Cao đẳng Thái Nguyên (cấp

ngày 25/4/2023).

7. Bà Nguyễn Thị Phương Thảo, Sinh năm: 1994, Quốc tịch: Việt Nam

- Cử nhân Sư phạm Tiếng Anh.

- Giấy chứng nhận: Hoàn thành khóa bồi dưỡng chuyên môn nghiệp vụ

phương pháp cho trẻ làm quen Tiếng Anh. Trường Cao đẳng Thái Nguyên (cấp

ngày 25/4/2023).

8. Bà Đặng Thị Phi, Sinh năm: 1999, Quốc tịch: Việt Nam

- Cử nhân Ngôn ngữ Anh.

3

- Giấy chứng nhận: Hoàn thành khóa bồi dưỡng chuyên môn nghiệp vụ

phương pháp cho trẻ làm quen Tiếng Anh. Trường Cao đẳng Thái Nguyên (cấp

ngày 25/4/2023).

9. Bà Trần Thị Bích Thủy, Sinh năm: 1998, Quốc tịch: Việt Nam

- Cử nhân Ngôn ngữ Anh.

- Giấy chứng nhận: Hoàn thành khóa bồi dưỡng chuyên môn nghiệp vụ

phương pháp cho trẻ làm quen Tiếng Anh. Trường Cao đẳng Thái Nguyên (cấp

ngày 25/4/2023).

10. Bà Trần Thị Phương Hòa, Sinh năm: 1994, Quốc tịch: Việt Nam

- Cao đẳng Sư phạm Tiếng Anh.

- Giấy chứng nhận: Hoàn thành khóa bồi dưỡng chuyên môn nghiệp vụ

phương pháp cho trẻ làm quen Tiếng Anh. Trường Cao đẳng Thái Nguyên (cấp

ngày 25/4/2023).

11. Bà Nguyễn Thị Kim Loan, Sinh năm: 1992, Quốc tịch: Việt Nam

- Cao đẳng Sư phạm Tiếng Anh.

- Giấy chứng nhận: Hoàn thành khóa bồi dưỡng chuyên môn nghiệp vụ

phương pháp cho trẻ làm quen Tiếng Anh. Trường Cao đẳng Thái Nguyên (cấp

ngày 25/4/2023).

 III. Kết luận: Trung tâm Ngoại ngữ Global Kids được bổ sung với số lượng

11 giáo viên đáp ứng đủ điều kiện về trình độ chuyên môn theo quy định được

tham gia giảng dạy Chương trình làm quen tiếng Anh dành cho trẻ em mẫu giáo tại

các cơ sở GDMN (qui định tại Công văn số 998/SGDĐT-GDMNTH ngày

23/5/2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo).

Trên đây là kết quả thẩm định hồ sơ năng lực của Trung tâm Ngoại ngữ

Global Kids, Sở GDĐT thông báo để các đơn vị có liên quan và các cơ sở GDMN

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi để biết./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Trung tâm Ngoại ngữ Global Kids;

- Lãnh đạo Sở;

- UBND và Phòng GDĐT các

huyện, thị xã, thành phố;

- Website Sở GDĐT;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu VP, VT, GDMNTH, (vthb)

Nguyễn Ngọc Thái

4

		2023-07-14T14:18:07+0700
	Nguyễn Ngọc Thái

		2023-07-14T17:27:40+0700

		2023-07-14T17:27:40+0700

		2023-07-14T17:27:40+0700